
 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAĈKA ŽUPANIJA 

GRAD OGULIN 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 
 Na temelju članka 3. Zakona o privremenom korištenju stanova („Narodne novine“ br. 

66/91, 26/93 i 76/93) i članka 25. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 
10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 07. lipnja 2018. godine, 

donijelo je 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o osnivanju i imenovanju Komisije za privremeno 

korištenje stanova Grada Ogulina 

 
I. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Komisije za privremeno korištenje stanova Grada 
Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 20/17) u točki IV. stavku 1. podtočka 4. mijenja se i 

glasi: 
 
„4. Goran Vukelja,  član 

      Vladimir Mamula, zamjenik člana“ 
 

II. 

 
 Točka V. mijenja se i glasi: 

 
 „Stručne i administrativne poslove za Komisiju za privremeno korištenje stanova obavlja 

Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uređenje“. 
 

III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 
 
KLASA: 023-01/18-01/76 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 
Ogulin, 07.06.2018. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 
 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

 Željko Stipetić, dipl. krim., v.r. 


